LEON

LEON GOLF - PROSACYR OCIO

XXVII CAMPEONATO DE DOBLES C Y L

Fecha Listado: 28/05/2017
Hora Listado: 18:17:59

FOURBALL - Medalplay (Recorrido: PROSACYR)
TORNEO CyL DOBLES HANDICAP MASC DEFINITIVA (ASC: 0)

POS JUGADOR

1

11

20

CLUB
LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR

LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR

LEON-PROSACYR
LA TOJA

LOPEZ COLINO, DIEGO
GONZALEZ-HERRAEZ FDEZ., DIE

VAQUERO MONTANA, ANTOLINO
ALONSO CASTRO, LUIS

GARCIA JIMENEZ, SANTIAGO
DEL VALLE PRIETO, LUIS

ROZAS FERNANDEZ, JOSE MARIA  CAMPO SALAMANCA 6,2

LA GALERA C.CAM

LEON-PROSACYR
EL CUETO

LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR

LEON-PROSACYR

REBOLLEDA DIEZ, PABLO

HERNANDEZ JIMENEZ, JOSE IGN
CUESTA MARTINEZ, MARCELIANO

LINDE MENENDEZ, VICTOR
PEREZ LOPEZ, DOMINGO

FERNANDEZ DIEZ, LUIS ANGEL
GONZALEZ PERTEJO, JOSE ANTO LEON-PROSACYR

ROJAS CARRACEDO, EDUARDO LEON-PROSACYR
ROJAS GARCIA-CREUS, EDUARDO LEON-PROSACYR

CALVO PELAYO, CARLOS
LARGO DOMINGUEZ, VICENTE

REBOLLO UGIDOS, JOSE MANUEL LEON-PROSACYR
MARCOS ALVAREZ, MIGUEL LEON-PROSACYR

CABEZUDO SAN JOSE, FERNANDO ENTREPINOS
ALVAREZ-GUISASOLA B., JAVIE ENTREPINOS

SERRANO GONZALEZ, JOSE ANTO ALDEAMAYOR CLUB

BOCIGAS

LEON-PROSACYR
FED. GALLEGA

LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR

LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR

HIERRO 3 REINO
LEON-PROSACYR

LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR

FED. CASTILLAY
FED. CASTILLAY

LEON-PROSACYR

PEREZ DOMINGUEZ, PEDRO

GONZALEZ VILLA, ROBERTO
PICON PEREZ, ALEJANDRO

CREGO LLANEZA, FRANCISCO
DIEZ VEGA, SEGUNDO

DECIMAVILLA BRASA, JEUS Mt
ALVAREZ ALONSO, RICARDO

DIEZ PEREZ, HERMINIO LUIS
CARRO CARRO, ANTOLIN

ALVAREZ GARCIA, JOSE LUIS
DIEZ FERNANDEZ, JOSE LUIS

VILLAFANE LAZARO, OSCAR
VILLALBA VILLASUR, CARMELO

CASTILLO LAFUENTE, LUIS
LOPEZ MEDINA, JUAN LEON-PROSACYR

HUALDE ZUNIGA, PABLO DE GORRAIZ
LOPEZ-LANCHARES ECHEZARRETA SAN SEBASTIAN

PINZA JIMENEZ, DAVID
CREGO MARQUES, FRANCISCO LEON-PROSACYR

GRANDE MARCOS, JOSE ANTONIO LEON-PROSACYR
GUERRA ALVAREZ, PEDRO LEON-PROSACYR

NILSSON, ANDRE ENTREPINOS
REDONDO MERINERO,DOMINGO ENTREPINOS

FERNANDEZ MACHADO, MIGUEL A LEON-PROSACYR
CARLON BUJ, CESAR AUGUSTO GRIJOTA

CAMPO SALAMANCA 15,4
CAMPO SALAMANCA 10,8

CASTILLA MANCHA

FECHA: 28/05/2017 CODIGO: 777017528

HEX NVH NIV S Cat Hpu
148 145 M M 3 17
80 7.8 M M 2 9
16,1 158 M M 3 18
211 203 M M 4 23
129 126 M M 3 14
138 135 M M 3 15
M M 2 7
5,1 M M 2 6
8,9 M M 2 10
9,0 M M 2 10
18,6 M M 4 21
11,0 M M 2 13
9,2 M M 2 M
2,8 M M 1 4
10,2 M M 2 12
18,3 M M 3 21
M M 3 17
M M 2 13
15,8 M M 3 18
17,4 M M 3 20
2,6 M M 1 3
3,0 M M 1 4
7,7 M M 2 9
7,7 M M 2 9
6,4 M M 2 7
10,3 M M 2 12
13,4 M M 3 15
53 M M 2 6
10,6 M M 2 12
9,5 M M 2 M
13,9 M M 3 15
10,2 M M 2 12
15,8 M M 3 18
10,1 M M 2 12
16,0 M M 3 18
10,9 M M 2 13
16,5 M M 3 19
23,3 M M 4 26
-0,7 M M 1 -1
-0,1 M M 1 0
1,5 M M 1 2
1,0 M M 1 1
6,0 M M 2 7
0,1 M M 1 0
53 M M 2 6
4,7 M M 2 5
9,2 M M 2 M
7,6 M M 2 9
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TORNEO CyL DOBLES HANDICAP MASC DEFINITIVA (ASC: 0)

POS JUGADOR CLUB

30

32

34

37

38

39

40

41

42

43

44

FED. CASTILLAY
ISLA DOS AGUAS

BERGILLOS MORETON, RAFAEL
CARDENOSO LOMAS, JORGE

CORCOLES VAZQUEZ, ANTONIO SOTOVERDE
MONTES HERNANDEZ, TEOFILO SOTOVERDE

REDONDO CASTAN, JUAN CARLOS LEON-PROSACYR
REDONDO PLAZA, PABLO LEON-PROSACYR

CORUJO SIMAL, FERNANDO HIERRO 3 REINO
PANIAGUA ECHEVARRIA, CHRIST  HIERRO 3 REINO

GILA FERNANDEZ, JUAN HIERRO 3 REINO
QUINONES FIDALGO, ANTONIO HIERRO 3 REINO

BARRA MOTULSKI, ALFREDO MIG =~ LEON-PROSACYR
RUIZ GARCIA, RAUL LEON-PROSACYR

ORDONEZ MENENDEZ, RUBEN BIERZO
CALVETE ALESANDER, PABLO BIERZO

ANUNCIBAY ALVAREZ , ALEJAND EL CUETO
AMESTY MORELLO, LUIS

SANCHEZ LEON, ISAAC BOCIGAS
MARTIN MEDINA, HORTENSIO AREVALO
GUERRA VALLE, MARIANO DE LERMA

GONZALEZ ANDRES, JOSE IGNAC  DE LERMA

BERMEJO BARRIOS, ANGEL FED. CASTILLAY
RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE SALAS INFANTES

GARCIA GUTIERREZ, ISIDORO FED. CASTILLAY
ALVAREZ SIMON, FRANCISCO JA LA COTA

RODRIGUEZ SANCHEZ, NORBERTO AREVALO
DUARTE MULAS, RICARDO AREVALO

URUENA SANGRADOR, TOMAS ISLA DOS AGUAS
MARTIN ARGUELLO, CARLOS ISLA DOS AGUAS

BONILLA CASALDUERO, PABLO SOTOVERDE
MINGUEZ GOMEZ, RUBEN FED. CASTILLAY

FERNANDEZ GOMEZ, JOAQUIN LEON-PROSACYR
PEREZ ENCABO, ALFONSO GRIJOTA

DURANTEZ ESCUDERO, JULIO FED. CASTILLAY
DE MIGUEL ARIAS, CAROLO

MARTINEZ ROBLES, JOSE ANTON  HIERRO 3 REINO
HERNANDEZ CRESPO, GENARO HIERRO 3 REINO

RIVERO FRIERA, LUIS ANGEL
GRANDE ALCAIN, MIGUEL

MENDEZ MARTINEZ, JUAN JESUS
GAGO RODRIGUEZ, JUAN LUIS

FED. CASTILLAY

LEON-PROSACYR
LEON-PROSACYR

CENTRO FEDERACI

ALDEAMAYOR CLUB

ALDEAMAYOR CLUB

HEX NVH NIV S Cat Hpu

11,1
9,4

9,3

12,4
14,4
9,4

11,1
15,0
15,5
18,8
11,5
7,3

9,9

11,4
43

3,8

12,9
10,6
7,3

6,0

12,5
11,2
12,0
16,3
3,8

6,0

15,5
15,8
14,5
15,6
12,8
15,2
13,8
14,6
19,5
11,1
16,2
16,2
10,3
10,1

BERMUDEZ DE CASTRO FERNANDE CAMPO SALAMANCA 12,4
BERMUDEZ DE CASTRO PEREZ,J CAMPO SALAMANCA 3,3

QUINTANA FERNANDEZ, JUAN JO  ISLA DOS AGUAS
QUINTANA GONZALEZ, PABLO ISLA DOS AGUAS

VILLAVERDE RODRIGUEZ, JOSE GRIJOTA
FERNANDEZ FERNANDEZ, DIODOR ISLA DOS AGUAS

12,7
8,7
13,9
8,8

13,9
14,7

11,2
16,3
16,3
10,4
10,2
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FECHA: 28/05/2017 CODIGO: 777017528
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